
28/02/2023 Page 1 of 4REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Tit.
Tipol.

2 Trasferimenti correnti2101
101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

114.576.429,03
0,00

114.576.429,03

396.362.117,36

790.169,34
0,00

790.169,34

790.169,34

0,00
0,00
0,00

0,00

115.366.598,37
0,00

115.366.598,37

397.152.286,70
2023 Tit.

Tipol.
2 Trasferimenti correnti2105

105 Trasferimenti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.242.243,16
0,00

2.242.243,16

8.013.586,62

386.995,69
0,00

386.995,69

386.995,69

0,00
0,00
0,00

0,00

2.629.238,85
0,00

2.629.238,85

8.400.582,31
2023 Tit.

Tipol.
4 Entrate in conto capitale4200

200 Contributi agli investimenti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

156.192.583,41
0,00

156.192.583,41

1.310.329.360,25

2.516.118,68
0,00

2.516.118,68

2.516.118,68

0,00
0,00
0,00

0,00

158.708.702,09
0,00

158.708.702,09

1.312.845.478,93

Totale anno 2023  Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 273.011.255,60
0,00

273.011.255,60

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

276.704.539,31
0,00

276.704.539,31

1.714.705.064,23 3.693.283,71 0,00 1.718.398.347,94

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 273.011.255,60
0,00

273.011.255,60

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

276.704.539,31
0,00

276.704.539,31

1.714.705.064,23 3.693.283,71 0,00 1.718.398.347,94

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



28/02/2023 Page 2 of 4REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 Miss.
Prog.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali0502
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

8.182.393,54
0,00

8.182.393,54

20.260.833,68

48.720,00
0,00

48.720,00

48.720,00

0,00
0,00
0,00

0,00

8.231.113,54
0,00

8.231.113,54

20.309.553,68
2023 Miss.

Prog.
08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa0801
01 Urbanistica e assetto del territorio

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

13.322.872,21
0,00

13.322.872,21

20.680.346,13

2.200.000,00
0,00

2.200.000,00

2.200.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.522.872,21
0,00

15.522.872,21

22.880.346,13
2023 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0909
09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e dell'ambiente

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.231.468,17
8.311,97

2.239.780,14

44.120.351,44

385.302,11
0,00

385.302,11

385.302,11

0,00
0,00
0,00

0,00

2.616.770,28
8.311,97

2.625.082,25

44.505.653,55
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1002
02 Trasporto pubblico locale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

238.396.453,96
0,00

238.396.453,96

299.256.767,84

700.000,00
0,00

700.000,00

700.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

239.096.453,96
0,00

239.096.453,96

299.956.767,84
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1003
03 Trasporto per vie d'acqua

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

25.936.513,00
0,00

25.936.513,00

56.852.431,48

116.118,68
0,00

116.118,68

116.118,68

0,00
0,00
0,00

0,00

26.052.631,68
0,00

26.052.631,68

56.968.550,16
2023 Miss.

Prog.
10 Trasporti e diritto alla mobilità1006
06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto alla mobilità

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.614.204,00
0,00

1.614.204,00

29.292.271,23

200.000,00
0,00

200.000,00

200.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.814.204,00
0,00

1.814.204,00

29.492.271,23
2023 Miss.

Prog.
13 Tutela della salute1302
02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

4.337.190,51
0,00

4.337.190,51

20.976.903,73

11.132,00
0,00

11.132,00

11.132,00

0,00
0,00
0,00

0,00

4.348.322,51
0,00

4.348.322,51

20.988.035,73
2023 Miss.

Prog.
19 Relazioni internazionali1902
02 Cooperazione territoriale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

123.413,79
0,00

123.413,79

2.361.322,66

32.010,92
0,00

32.010,92

32.010,92

0,00
0,00
0,00

0,00

155.424,71
0,00

155.424,71

2.393.333,58

Totale anno 2023  Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 294.144.509,18
8.311,97

294.152.821,15

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

297.837.792,89
8.311,97

297.846.104,86

Previsione
Fondo

Stanziamento



28/02/2023 Page 3 of 4REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

493.801.228,19 3.693.283,71 0,00 497.494.511,90Cassa

Totale Delibera: 1002   del  28/02/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 294.144.509,18
8.311,97

294.152.821,15

3.693.283,71
0,00

3.693.283,71

0,00
0,00
0,00

297.837.792,89
8.311,97

297.846.104,86

493.801.228,19 3.693.283,71 0,00 497.494.511,90

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



28/02/2023 Page 4 of 4REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

3.693.283,71 0,00

0,00

3.693.283,71 0,00

0,00 0,00 3.693.283,71 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 3.693.283,71 0,00

0,00 0,00

Cassa

3.693.283,71 0,003.693.283,71 0,00 3.693.283,71 3.693.283,71Entrata (E)

3.693.283,71 0,003.693.283,71 0,00 3.693.283,71 3.693.283,71

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


