(Esercizio 2023)

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Esecutività: EN

	Voce di bilancio						Varia	Risultante	
Cod. di Bilancio Descrizione					In aumento	In diminuzione			
	Delibera	1002	del 28/02/2023	Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023								
2023	2101	Tit.	2 Trasferimer	nti correnti	Previsione	114.576.429,03	790.169,34	0,00	115.366.598,37
		Tipol.	. 101 Trasferimer	nti correnti da Amministrazioni pubbliche	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	114.576.429,03	790.169,34	0,00	115.366.598,37
					Cassa	396.362.117,36	790.169,34	0,00	397.152.286,70
2023	2105	Tit.	2 Trasferimer	nti correnti	Previsione	2.242.243,16	386.995,69	0,00	2.629.238,85
		Tipol.	. 105 Trasferimer	nti correnti dalla UE e dal Resto del Mondo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	2.242.243,16	386.995,69	0,00	2.629.238,85
					Cassa	8.013.586,62	386.995,69	0,00	8.400.582,31
2023	4200	Tit.	4 Entrate in c		Previsione	156.192.583,41	2.516.118,68	0,00	158.708.702,09
		Tipol.	. 200 Contributi a	igli investimenti	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	156.192.583,41	2.516.118,68	0,00	158.708.702,09
					Cassa	1.310.329.360,25	2.516.118,68	0,00	1.312.845.478,93
Totale anno 2023 Delibera: 1002 del 28/02/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE				2/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	273.011.255,60	3.693.283,71	0,00	276.704.539,31
				•	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	273.011.255,60	3.693.283,71	0,00	276.704.539,31
					Cassa	1.714.705.064,23	3.693.283,71	0,00	1.718.398.347,94
			_				_		
Totale [Delibera: 1	002 d	el 28/02/2023 O	rgano deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	273.011.255,60	3.693.283,71	0,00	276.704.539,31
					Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	273.011.255,60	3.693.283,71	0,00	276.704.539,31
					Cassa	1.714.705.064,23	3.693.283,71	0,00	1.718.398.347,94

28/02/2023 REGIONE ABRUZZO Page 2 of 4

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Esecutività: EN

Voce di bilancio							ioni	
Cod. di B	Bilancio		Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 1002 d	lel 28/02/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2023							
2023	0502	Miss.	05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	Previsione	8.182.393,54	48.720,00	0.00	8.231.113,54
2020	0002	Prog.	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	Fondo	0.00	0,00	0,00	0,0
		i iog.	SE / KATTA GARAGA GARAG	Stanziamento	8.182.393,54	48.720,00	0,00	8.231.113,54
				Cassa	20.260.833,68	48.720,00	0,00	20.309.553,68
2023 08	0801	Miss.	08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Previsione	13.322.872,21	2.200.000,00	0,00	15.522.872,2
		Prog.	01 Urbanistica e assetto del territorio	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
		Ü		Stanziamento	13.322.872,21	2.200.000,00	0,00	15.522.872,21
				Cassa	20.680.346,13	2.200.000.00	0.00	22.880.346,13
2023	0909	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Previsione	2.231.468,17	385.302,11	0,00	2.616.770,28
		Prog.	09 Politica regionale unitaria per lo sviluppo sostenibile e la tutela del territorio e del	Fondo	8.311,97	0,00	0,00	8.311,97
		•		Stanziamento	2.239.780,14	385.302,11	0,00	2.625.082,25
				Cassa	44.120.351,44	385.302.11	0,00	44.505.653,55
2023	1002	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	238.396.453,96	700.000,00	0,00	239.096.453,96
		Prog.	02 Trasporto pubblico locale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	238.396.453,96	700.000,00	0,00	239.096.453,96
				Cassa	299.256.767,84	700.000,00	0,00	299.956.767,84
2023	1003	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	25.936.513,00	116.118,68	0,00	26.052.631,68
		Prog.	03 Trasporto per vie d'acqua	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	25.936.513,00	116.118,68	0,00	26.052.631,68
				Cassa	56.852.431,48	116.118,68	0,00	56.968.550,16
2023	1006	Miss.	10 Trasporti e diritto alla mobilità	Previsione	1.614.204,00	200.000,00	0,00	1.814.204,00
		Prog.	06 Politica regionale unitaria per i trasporti e il diritto alla mobilità	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	1.614.204,00	200.000,00	0,00	1.814.204,00
				Cassa	29.292.271,23	200.000,00	0,00	29.492.271,23
2023	1302	Miss.	13 Tutela della salute	Previsione	4.337.190,51	11.132,00	0,00	4.348.322,51
		Prog.	02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assis	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	4.337.190,51	11.132,00	0,00	4.348.322,51
				Cassa	20.976.903,73	11.132,00	0,00	20.988.035,73
2023	1902	Miss.	19 Relazioni internazionali	Previsione	123.413,79	32.010,92	0,00	155.424,71
		Prog.	02 Cooperazione territoriale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
				Stanziamento	123.413,79	32.010,92	0,00	155.424,71
				Cassa	2.361.322,66	32.010,92	0,00	2.393.333,58
Totale a	nno 2023	Delibera	: 1002 del 28/02/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	294.144.509,18	3.693.283,71	0,00	297.837.792,89
			•	Fondo	8.311,97	0,00	0,00	8.311,97
				Stanziamento	294.152.821,15	3.693.283,71	0,00	297.846.104,86



Situazione variazioni per delibera per Programmi

Esecutività: EN

Voce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di Bilancio Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
Delibera: 1002 del 28/02/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno 2023					
	Cassa	493.801.228,19	3.693.283,71	0,00	497.494.511,90
Totale Delibera: 1002 del 28/02/2023 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	294.144.509,18	3.693.283,71	0,00	297.837.792,89
	Fondo	8.311,97	0,00	0,00	8.311,97
	Stanziamento	294.152.821,15	3.693.283,71	0,00	297.846.104,86
	Cassa	493.801.228,19	3.693.283,71	0,00	497.494.511,90

(Esercizio 2023) Totali di quadratura

Anno 2023		Previsione		Fondo		Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa			
	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	3.693.283,71	0,00	3.693.283,71	0,00	0,00	0,00	3.693.283,71	0,00	3.693.283,71	3.693.283,71	0,00	3.693.283,71
Spesa (S)	3.693.283,71	0,00	3.693.283,71	0,00	0,00	0,00	3.693.283,71	0,00	3.693.283,71	3.693.283,71	0,00	3.693.283,71
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00			0,00